
 
1

OBJEDNÁVKA č.

 

iVystavovatel:

Spoluvystavovatel (objednatel):
Cstatutarní město Ostrava

P3 Logistic Parks s.r.o.iProkešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
Na Florenci 21l6/15, 110 00 Přzastoupene ; _

zastoupena:
lIČO: 00845451

IČO: 28215061
CD16: CZ00845451 (plátce DPH)

DIČ: CZ28215061

— acuu21002553893/2700
Kontaktní osoba:

 

    

 

    
e—mail:

efmail
Specifikace objednávky :

Spoluvystavovatel objednává u vystavovatele zajištění spoluvystavování a společné prezentace obou stran v rámci

mezinárodního veletrhu realit a nemovitostí Expo Real 2019 v Mnichově (Německoě, který se uskuteční ve dnech 7.—9.žíjna 2019\

!Vystavovatel
se zavazuje umožnit spoluvystavovateli

spoluvystavovat,
tj. sooluužívat

stánek na výstavní ploše Č. 414 V hale C2.

‘a využívat technické zázemí, a dále se zavazuje poskytnout spoluvystevovateli
následující

služby:\PŘED AKCÍ ‘1) Umístění loga v pozvánce partnerům pro návštěvu stánku, informace o společnosti v presskitu
lv PRÚBÉHU AKCE

J2) Umístění loga na hlavní obrazovce, umístění reklamního spotu na vedlejších obrazovkách
‘3) Vystavení tištěných prezentačních materiálů maximálně 1 druh velikosti A4:4) Výužití zázemí stánku, barových služeb a míst pro jednání

Cena za tyto služby na veletrhu vč. umožnění užívání části výstavní plochy a poskytování služeb činí:

\Uvedená cena za partnerství neobsahuje žádné poplatky u organizátora výstavy Messe Munchen („MM“). Tyto

náklady budou fakturovány/refakturovány spoluvystavovateli (objednateli). Náklady budou

\fakturovany/refakturovany vystavovatelem spoluvystavovateli v Českých korunách na základě reálně

*vynaložených nákladů _ na základě pevného kurzu vystavovatele, platného v den zdanitelného plnění

\vyučtovací faktury obdržené vystavovatelem. Jde zejména o:\a/ — registraci společnosti u organizátora výstavy,;b/ — komunikační poplatek,

c/ — vstupy delegátů.      \Povinné registrace sjedná spoluvystavovatel přímo s "MM". K této registraci slouží tyto odkazy
' application co—exhibitor: https://application.messe—muenchen.de/co/EXPO%20REAL%2OZOl9/ff87b8c9—b864—4432—b688—

\lfbee5ab35db

*Ceny za služby "MM" jsou uvedeny v tomto odkaze: https://exporeal.net/exhibitors/book—your—space/prices/index.html

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č, 128/2000 Sb., o obcích,qobeoní řízení), ve znění pozdějších předpisů: 0 přijetí této

objednávky rozhodla na straně vystavovatele rada města usnesením č. O20ll/RM1822/3O Ze dne 27.8.2019.

 

\Vystavovatel vystaví následující den po přijetí této objednávky spoluvystavcvateli daň. doklad,:terý musí obsahovat náležitosti stanovene

platnými práv. předpisy, přičemž se sjednává lO—ti denní doba splatnosti, která začíná b‘iet ode dne doručení faktury spoluvystavovateli.

 

Přílohou této faktury bude doklad o provedení služeb (fotodokumentace) a tato objednávka.

 

    

  

  

  

  

Datum

”09 Z9461

Spoluvystavovatel (Objednatel):
Vystavovatel

P3 Logistic Parks s.r.o.

razítko/podpis:

Statutární město Ostrava

   

   

razítko/POdPis=
-

Magistrfi? „, "? a Ostravy
Odbor ' w 4 ' * ) ron/oje
Prokesuw (mm. 729 30 Ostrava

 
 

Š
E
L
.

„.
.

 

 

   
 


